3

ПРОТОКОЛ № 16/ПРГ
заседания Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии

филиала открытого акционерного общества

«Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер» на Северо-Кавказской железной дороге,

состоявшегося 19 июля 2013 года
В заседании Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии филиала открытого акционерного общества «Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер» на Северо-Кавказской железной дороге, (далее – ПРГ) приняли участие:

	1.

	Председатель ПРГ

	2.

	Заместитель Председателя ПРГ

	3.

	член ПРГ

	4.

	член ПРГ

	секретарь ПРГ

Состав ПРГ – 4 человек. Приняли участие –4. Кворум имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ:

I. Рассмотрение заявок на участие в открытом конкурсе
№ ОК/006/СКЖД/0007 на право заключения договора  на поставку топлива для нужд филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Северо-Кавказской железной дороге посредством топливных карт в 2013 году.
	Дата и время проведения процедуры рассмотрения заявок:
	19.07.2013 09:00

	Место проведения процедуры рассмотрения заявок:
	344019, г. Ростов-на-Дону, ул. Закруткина 67В/2Б (пер. Продольный 2Б)

По  пункту I повестки дня

	Предмет договора:
	поставка топлива для нужд филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Северо-Кавказской железной дороге через АЗС, расположенных по всей территории РФ посредством топливных карт

	Начальная (максимальная) цена договора:
	 4 972 000,00 Российский рубль

На основании анализа документов, предоставленных в составе заявок и заключения Заказчика ПРГ выносит на рассмотрение Конкурсной комиссии аппарата управления следующие предложения:

1.1. допустить к участию в открытом конкурсе следующих претендентов:

	Номер заявки
	Сведения об организации

(ИНН, КПП, наименование)
	Цена предложения

	359
	7743036465, 771301001, ООО «Петрол Плюс Регион»
	4 972 000,00  Российский рубль

1.2. признать открытый конкурс № ОК/006/СКЖД/0007 не состоявшимся на основании подпункта 2 пункта 140 Положения о закупках (на участие в конкурсе подана одна конкурсная заявка);
1.3. в соответствии с пунктом 141 и подпунктом 4 пункта 318 Положения о закупках (размещение Заказа у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика)) принять решение о заключении с
ООО «Петрол Плюс Регион» договора на поставку топлива для нужд филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Северо-Кавказской железной дороге через АЗС, расположенных по всей территории РФ посредством топливных карт на следующих условиях:

Предмет Заказа: поставка топлива для нужд филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Северо-Кавказской железной дороге через АЗС, расположенных по всей территории РФ посредством топливных карт.

Количество (Объем) Работ: 188 600 литров.

Максимальная цена договора: 4 972 000,00 (четыре миллиона девятьсот семьдесят две тысячи) рублей 00 копейки, НДС по ставке 18 % начисляется отдельно.
Форма, сроки и порядок оплаты: Заказчик путем безналичного расчета  оплачивает Исполнителю предоплату в размере  100 % от цены Товара.

Срок  действия договора: с даты подписания договора по 31.12.2013 включительно.

Место оказания услуг: АЗС на территории  Российской Федерации.

Изменение цены договора: Цена по договору, заключаемому по результатам проведения настоящего открытого конкурса, в процессе исполнения договора может быть увеличена без проведения дополнительных конкурсных процедур в случаях, когда увеличение цены договора вытекает из обоснованного и документально подтвержденного роста расходов Поставщика продукции, при этом такое увеличение будет характерно в рассматриваемый момент для рынка закупаемой продукции вне зависимости от эффективности работы поставщика (п. 56.1. «Положения о порядке размещения заказов на закупку товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд ОАО «ТрансКонтейнер», утвержденного 20.02.2013г.)

	Председатель ПРГ
	__________________________

	Заместитель ПРГ
	__________________________

	Члены ПРГ:

	__________________________

	__________________________

	Секретарь ПРГ
	__________________________

«19» июля 2013 г.